Quid
us q̄ in
bita co
mp̄ rig
telligent
Dic ost
interrogati

ceter Boetius potissimum petitio libri marcianni dixisse. Primus
qui tunc typis impeditur erat super omnes usagorum ac predicamen-
torum Aris. Hec autem cometarum non sunt oīno diuersa. Num in predi-
cabilibus seu usagorū traditōrum quam ordinis eorum ad inui-
tē est sumēdūm subiectōrum et predicatorōrum. Ordō autem iste actualis
traditū in libro predicationis. Secundūm impedimentū fuit corru-
sio regis gottoz. Ille ei volens expugnare ciuitatem romanam
ubi Boetius erat per consilium postulabat sibi eis patiari. Et cum il-
lū hiebat. cum romanis in trāqilla pacem inuenire ite debat. Hoc autem
fecit in dolo. Cum ei Boetius sibi patiabat. misit eum in exilium. ubi
primus pattebat miseriaz genera. Habuit tamen phiaz in solita-
trice. quod sibi in spem mulier pulcerime apparebat. Et sic ciuitas
romana Boetio punita. caruit psilio. quod a prefecto rege
facilius expugnabat. Pastore ei penitus. oves gregis et facili spar-
gūt. Tertiū impedimentū fuit. quod occupatus fuit. immo fatigatus
etiammodo super positō libri et philosophico isolatu. quez
domini missus fuerat in exilium expilauerat. Quartū impedimentū.
quod pmollitur fuit in copilitate libri et trinitate personarum in diuis.
quod cum ipso ad fidem catholicā puererat et scipit librum et trinita-
tem et hericos et fideles. Unde sequuntur notandum quod illa peticula
tertii. p̄pō attenuat studio. duplū p̄t exponi. p̄mo sic. quod stu-
duit in maria quod annū ipm non fuit exposita neque descrita. Se-
cundo sic. Boetius attenuat p̄pō studio. attredes illud isolati-
onis. Felix est regnum quod ibi regē sapiēt. Unde quis esset co-
fili romanus. non tamen studere cessauit.

12 *fundatum exercitum* *exercitum* *fundatum*
Quid enim gymnasiorum exercitatu lucidi-
in diuis ad opificem in p̄pō ad p̄pō in modo regnophodij p̄pō
us quod in naturali et in artificiali progressione de-
notum molitus statim
bita cognitio. et quid est lucidus quod virium in-
imp̄tus et p̄pō et p̄pō ad p̄pō
telligentie graduali exhibito.
in p̄pō et p̄pō et p̄pō ad p̄pō
Dic ostendit casus quod admittivult petitioz marciā dicēs
Interrogatis sic. Quid est lucidus et melius et debita cognitio in
a 3

Secundū p. vīmāqīnūz

pcessu naturali et artificiali q̄dualis exhibitio vtrū intelli-
gētie i exercitio studioz. Notandū h̄ q̄ dupler ē ordo seu
mod' cogscēdi in qlibz scia. s. naturali et artificiāl. Naturalis ē
q̄ pcedis p cás et pncipia ad effect'. Et assilat etiā nature. qz
naturalis p̄us cognoscit cás q̄ effect'. Artificialis at ordo est
qñ ecōtra ab effectibz pcedis ad cás et pncipia. Itē notan-
dū q̄ gymnasii olim dicebat cōis loc⁹ luctadi. h̄ at sumis
pcola. Sicut em̄ tūc siebat cursus ad gymnasii cā lucia-
di. sic fieri solz cursus ad scolas cā discēdi. Itē notadū q̄
h̄ pcula. qdualis exhibitio. in textu posita duplē p̄ expo-
ni. Uno mō sic. qdualis exhibitio. i. debita et ordinata ap-
plicatio intellect' ad scias. Alio mō sic. qdualis exhibitio.
Id est. debita pcessio ad scientias.